АДМИНИСТРАЦИЯ
УСЬКА-ОРОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ванинского муниципального района
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2019   № 24 р

О проведении плановой инвентаризации
имущества

	В соответствии с Порядком проведения инвентаризации имущества, финансовых активов и обязательств утвержденного Постановлением администрации Уська-Орочского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края № 10 от 12.02.2016 «Об утверждении Учетной политики для целей бюджетного учета в администрации Уська-Орочского сельского поселения  Ванинского муниципального района Хабаровского края»

	1.Постоянно действующей инвентаризационной комиссии администрации Уська-Орочского сельского поселения:
	1.1.Провести плановую инвентаризацию имущества администрации в срок до 31.12.2020 года.
	2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста администрации по финансам (Е.А.Егину).
	3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения						        Н.И.Пуртов